
Buletini Nr.40, datë 12 Tetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
  

  

BASHKIA SHKODËR  
  

1-Autoriteti Kontraktor:,adresa,nr.tel:Bashkia Shkodër, Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër”, Tel: 
+35522400150  

  

2-Proçedura e Prokurimit është: Proçedure e Hapur(prokurim me mjete elektronike).  

  

3-Objekti:” “Ndërtim I kanalizimit të ujrave të bardha dhe të zeza,dalja shinat e trenit-Lumi Kir”   

   

4-Fondi limit: 31 306 560  lekë pa TVSH .  
Per vitin 2015 vlera e financimit është 7 500 000 lekë pa tvsh.  

Per vitin 2016 vlera e financimit është 23 806 560  lekë pa tvsh.  
Burimi i financimit: Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës sipas shkresës nr.3176/19 datë 05.10.2015.  

  

5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura   Grante, donacione etj   

  

6- Investim X Shpenzim operativ  

 

7-  
 7-Afati për përfundimin e punimeve:3 (tre)muaj.  

  

8-Hapja e Ofertave do të bëhet me:02.11.2015,ora 10.00.Vendi:Drejtoria e Prokurimeve Publike Bashkia 
Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al  

  

8- Afati i fundit per pranimin e  dokumentave : 02.11.2015 ora10.00. Vendi:Drejtoria e 
Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP,ëëë.gov.al.Dokumentat e tenderit mund të terhiqen në rrugëë elektronike nga adresa zyrtare e 
APP, www.app.gov.al  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           18/313    
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